

Znak sprawy: IR.271.12.2026
sprawę prowadzi: Jolanta Leżańska-Kiłoczko
tel.: 95 76 36 303
e-mail: zamowienia@strzelce.pl

Strzelce Krajeńskie, dnia 03 lipca 2026 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą: „**Budowa cmentarza komunalnego w Strzelcach Krajeńskich – etap I**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły do zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że roboty takie, jak:

- nawożenie w dawkach wskazanych przez producentów nawozów,
- pielenie chwastów 20 razy w sezonie,
- uzupełnianie kory – 10 razy w sezonie,
- cięcia pielęgnacyjne krzewów po 2 latach

Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Tak, Wykonawca powinien uwzględnić powyższe roboty w ofercie.

Pytanie 2.

Zgodnie z dokumentacją przetargową czytamy: „*Podlewanie ma się odbywać z systemu automatycznego nawadniania*”.

Brak w dokumentacji przetargowej projektu nawadnia oraz źródła wody (studnia).

Prosimy o szczegółową informację w jaki sposób ma być zapewnione podlewanie zieleni. W przypadku nawadniania automatycznego prosimy o szkic i opis działania systemu.

Odpowiedź:

Projekt nie zakłada automatycznego podlewania. Wykonawca zapewni inny sposób podlewania nasadzeń np. odpłatny dostęp do wody z cmentarza, beczkowsy, mauzer na pace, etc. na koszt Wykonawcy.

Pytanie 3.

Zgodnie z SWZ czytamy :

Gwarancja obejmuje również zieleń wykonaną w ramach zamówienia, łącznie z jej pielęgnacją (w tym podlewaniem w okresach suszy) w okresie udzielonej gwarancji.

Czy Wykonawca musi uwzględnić w ofercie koszt wody?

Prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca musi uwzględnić w ofercie koszt wody.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że ogrodzenie frontowe cmentarza należy wykonać z betonu architektonicznego mrozoodpornego?

Odpowiedź:

Ogrodzenie frontowe należy wykonać zgodnie z rys. OGR1 oraz K13, K14 i K15. Klasa betonu min. C20/25. Wodoszczelność należy uzyskać poprzez dodanie uszczelnacza min. W8 lub/i poprzez zastosowanie betonu wyższej klasy np. C30/37 co pozwoli dodatkowo uzyskać wodoszczelność i lepszy efekt betonu architektonicznego z fakturą desek szalunkowych (nieheblowanych) co jest kluczowe w tym elemencie.

Pytanie 5.

Prosimy o uszczegółowienie ogrodzenia systemowego.

Czy Inwestor miał na myśli ogrodzenie panelowe 3d ?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć ogrodzenie 2D. Słupki 40x60 mm gr. ścianki 1,25 mm stal ocynk mal. proszkowo w kol. RAL7016 na postumencie betonowych typu H wys. 30 cm.

Przęsła długości 250 cm, wysokości 120 cm + cokół betonowy 30 cm.

Łącznie wysokość ogrodzenia min. 150 cm.

Drut pręseł $\Phi 6$ mm stal ocynk mal. proszkowo w kol. RAL7016

Pytanie 6.

Czy koszenie trawy, jej nawożenie, podlewanie jest przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, prosimy o określenie częstotliwości.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z projektem zieleni i SSTWiORB branża zieleni.

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że budowa grobów w tym grobowców i pojedyncze w których składa się urnę (Nisze betonowe wkopane w ziemię o wymiarach 50x50x70cm.) nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że budowa grobów w tym grobowców i pojedyncze w których składa się urnę (Nisze betonowe wkopane w ziemię o wymiarach 50x50x70cm.) nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie metody sadzenia drzew. Czy drzewa mają posiadać ekrany kierujące ?

Odpowiedź:

Metoda sadzenia i zabezpieczenia drzew została szczegółowo opisana w projekcie zieleni i SSWiORB Branża zieleni.

Pytanie 9. Czy drzewa należy zabezpieczyć przez palikowanie?

Odpowiedź:

Tak zgodnie z projektem zieleni i SSWiORB Branża zieleni.